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SØKNADER OM ØKONOMISK STØTTE 
 
Rådmannens innstilling 
Ørland kommune innvilger tilskudd til  

 Katter i hjertet med kr 3.000 til drift av foreningen  
 Fattig talt med kr 7.000 til innkjøp av skaphenger 
 NKS Veiledningssenter for pårørendesenter med kr 5.334 til veiledning. 

Tilskudd på til sammen kr 15.334 tas av disposisjonsfondet.  
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kommune har mottatt søknad fra Katter i hjertet om økonomiske midler til videre drift. 
Ørland kommune innvilget kr 15.000 til Katter i hjertet i 2018 (PS 18/24, 18/46). 
 
Fattig talt har søkt om støtte fra Ørland kommune til innkjøp av skaptilhenger, totalt kr 17 
500. Organisasjonen baserer seg på frivillig innsats, både med samtaler og veiledning til 
privatpersoner, men også med økonomisk eller praktisk bistand. 
 
NKS Veiledningssenter for pårørende er et profesjonelt og gratis samtaletilbud for 
pårørende til rusmiddelavhengige, personer med risikopreget rusbruk, psykisk syke og 
spilleproblem. Tilbudet gis til innbyggere på Fosen og er etablert på Ørland medisinske 
senter (ØMS). De har søkt midler tilsvarende kr. 1,- pr innbygger som for Ørland kommune 
er kr. 5.334,- pr. år for 2019. 
 
Folkehelsevurdering 
Folkehelsearbeidet er bredt, og alle samfunnssektorer bidrar. Gjennom folkehelseloven har 
kommunen et helhetlig ansvar for helsen til sine innbyggere. 
 
Administrasjonens vurdering 
Ørland kommune legger til grunn at formannskapet i Bjugn kommune 13.06.19 vedtok å gi 
kr 3.000 til Katter i hjertet i støtte til drift av foreningen og kr 7.000 til Fattig talt til innkjøp 
av skaphenger (PS 19/31), og foreslår derfor at Ørland kommune innvilger samme beløp til 
samme formål.  
 
NKS Veiledningssenter for pårørende har vært etablert på ØMS siden 2016. De 
samarbeider med Ressurstjenesten og har tilgang på et kontor i nærheten av hverandre. NKS 
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Veiledningssenter for pårørende anses som et godt tilbud og kommunen ønsker å fortsette 
samarbeidet, og foreslår derfor at det omsøkte beløpet på kr 5.334 innvilges.  
 
  
Vedlegg: 
1 Søknad om støtte fra Katter i hjertet 
2 Søknad om støtte fra Fattig talt 
3 Søknad om støtte fra NKS Veiledningssenter for pårørende 
 


